



L'UNITÉ
2€,77
LE 2^{ème} À : 0,83€
-70%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

SPRAY ORIGINAL ANTI-KAL[®]

700 ml - 3,96 € le litre
Par 2 (1,4 l) : 3,60 € au lieu de 5,54 €
2,57 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

NOUVEAUTÉ



L'UNITÉ
2€,69
LE 2^{ème} À : 1,07€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

NETTOYANT MÉNAGER SENSATIONS RELAXANT AJAX[®]

750 ml - 3,59 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,76 € au lieu de 5,38 €
2,51 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€,60
LE 2^{ème} À : 0,52€
-80%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

SAVON NOIR L'ORIGINAL À L'HUILE DE LIN JACQUES BRIOCHIN[®]

1 l - 2,60 € le litre
Par 2 (2 l) : 3,12 € au lieu de 5,20 €
1,56 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PAIC **AJAX**



~~4€,56~~
LE LOT DE 2
3€,19
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

NETTOYANT MÉNAGER FÊTES DES FLEURS FRAÎCHEUR MUGUET AJAX[®]

2x1250ml - soit 2,5 l - 1,28 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€,68
LE 2^{ème} À : 1,07€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

SPRAY NETTOYANT SALLE DE BAIN AJAX[®]

aucun résidu nocif
500 ml - 5,36 € le litre

Par 2 (1 l) : 3,75 € au lieu de 5,36 €
3,75 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1€,70
LE 2^{ème} À : 0,68€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

LIQUIDE VAISSELLE MULTI ACTION FRAÎCHEUR AGRUMES PAIC[®]

750 ml - 2,27 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 2,38 € au lieu de 3,40 €
1,59 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



COLGATE-PALMOLIVE SAS au capital de 5 919 180 € RCS 478 991 649 Nanterre F-92 710 Colombes